О некоторых вопросах акционерного общества "Центр инжиниринга и
трансферта технологий"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 октября 2003 года N
1064. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12
ноября 2008 года N 1048.
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.11.2008 N

.1048
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству индустрии и торговли Республики Казахстан совместно с
Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
о б е с п е ч и т ь  и з б р а н и е :
      1) совета директоров акционерного общества "Центр инжиниринга и
трансферта технологий" (далее - Общество) в следующем составе:
      Исекешев Aceт Орентаевич - вице-министр индустрии и торговли Республики
К а з а х с т а н ,  п р е д с е д а т е л ь ;
      Султанов Бахыт Турлыханович - вице-министр экономики и бюджетного
планирования  Республики  Казахстан ;
      Анаркулов Марат Абдешевич - заведующий сектором Отдела
производственной сферы и инфраструктуры Канцелярии Премьер-Министра
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      Кадюков Николай Викторович - заместитель председателя Комитета
государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      Сахипова Нургайша - председатель Комитета по правам интеллектуальной
собственности Министерства юстиции Республики Казахстан;
      К ы п ш а к б а е в  А б д е л ь  И с а е в и ч ;
      2) президентом Общества - Кыпшакбаева Абделя Исаевича. <*>
      Сноска. Пункт 1 с изменениями - постановлением Правительства РК от 26
июля 2004 года N 791 ; от 3 августа 2004 г. N 827 ; от 19 марта 2005 г. N 250   .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан